
Objekti:

Nënobjekti:

Faza: PROJEKT - LEJE

Titulli i dok: GRAFIKU I  PUNIMEVE

Nr. PËRSHKRIMI I PUNIMEVE

1 Mobilizimi i kontraktorit

2 Azhurnimet e infrastruktures ekzistuese

3
Punime prishje, pastrimi dhe hapje te sheshit te 

ndertimit

4
Punime per strukturat e betonit, strukturat metalike 

dhe ato te drurit 

5 Punime arkitektonike

6 Punime Elektrike

7 Punime Hidromekanike dhe hidrosanitare

8
Punimet e sistemimit, gjelberimit, lojerat dhe mobilim 

urban

Konsulenti:

M18

KOHËZGJATJA NË MUAJ 

Ndërhyrje për ngritjen e produkteve turistike në zonat e reja me potencial zhvillimi rajonal dhe lokal, “bootcamp”, resorte eko, kampingje, ski resort, etj. 

Zona e Eco Park Dumrea në Belsh – Pasurim me funksione të reja

M13 M14 M15 M16 M17M12

GRAFIKU I  PUNIMEVE

M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11

FONDI SHQIPTAR

I ZHVILLIMIT
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